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COURSE DES VENDANGES 2024
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ESSAI CHRONO

Classement de la séance
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Classe Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 24 VALET SYLVAIN 156287 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 40.232 7 90196,85

2 63 CHOVET PIERRE LOUIS 137363 PAUL RICARD KZ2 KZ2 40.331 +0.099 10 +0.099 89975,45

3 176 RAYMOND GHISLAIN 187660 CARPENTRAS KZ2 GENTLEMAN GENTL 40.402 +0.170 7 +0.071 89817,33

4 5 COLONNA ENZO 235168 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 40.417 +0.185 10 +0.015 89784,00

5 10 LANTERI MATTEO 349404 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 40.574 +0.342 10 +0.157 89436,58

6 27 BARISI  NOAH 314610 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 40.608 +0.376 10 +0.034 89361,70

7 159 FIGHIERA THIERRY 151932 LYON KZ2 GENTLEMAN GENTL 41.024 +0.792 8 +0.416 88455,53

8 42 LEONCE MATTEO 249124 ASK 34 KZ2 KZ2 41.044 +0.812 9 +0.020 88412,43

9 14 RIADO HUGO 315430 CARPENTRAS KZ2 KZ2 41.050 +0.818 9 +0.006 88399,51

10 56 BOIRON ROMAIN 263486 MARTIGUES KZ2 KZ2 41.200 +0.968 6 +0.150 88077,66

11 9 BRUZZONE ALEXANDRE 133209 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 41.222 +0.990 9 +0.022 88030,66

12 153 SURACE BRUNO 170042 BAR SUR LOUP KZ2 GENTL GENTL 41.237 +1.005 8 +0.015 87998,64

13 17 ANOINE TONY 324519 PAUL RICARD KZ2 KZ2 41.306 +1.074 9 +0.069 87851,64

14 15 DEMICHELIS PIERRE 338102 KC 06 KZ2 KZ2 41.483 +1.251 9 +0.177 87476,79

15 152 MEYER LAURENT 90207 AUVERGNE KZ2 GENTLEMAN GENTL 41.499 +1.267 9 +0.016 87443,07

16 21 RIBOULET MATHIEU 303304 GRABELS KZ2 KZ2 41.521 +1.289 9 +0.022 87396,73

17 102 FOUMILIER BENJAMIN 196074 ISTRES KZ2 MASTER MASTER 41.653 +1.421 9 +0.132 87119,77

18 240 GAILET SEBASTIEN 296439 CARPENTRAS KZ2 MASTER MASTER 41.700 +1.468 9 +0.047 87021,58

19 141 GIORDANO TONY 322855 BAR SUR LOUP KZ2 MASTER MASTER 41.748 +1.516 9 +0.048 86921,52

20 180 PELLEGRINO FABIEN 74450 KZ2 GENTLEMAN GENTL 42.114 +1.882 9 +0.366 86166,12

21 55 CIRAVEGNA FABIO 352486 KZ2 KZ2 42.421 +2.189 9 +0.307 85542,53

22 173 ASTROLOGI LUC 81127 ISTRES KZ2 GENTLEMAN GENTL 42.640 +2.408 9 +0.219 85103,18

23 22 MATHIOT LAURENT 101120 BTP NICE KZ2 MASTER MASTER 42.678 +2.446 9 +0.038 85027,41

24 105 GIBARROUX LUCAS 255063 MARTIGUES KZ2 MASTER MASTER 42.687 +2.455 9 +0.009 85009,48

25 108 FLOT ALEXANDRE 314071 MARTIGUES KZ2 MASTER MASTER 43.317 +3.085 8 +0.630 83773,11
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 24 VALET SYLVAIN 156287 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 8 6:01.568 80290,29 40.725 89104,97

2 5 COLONNA ENZO 235168 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 8 6:02.643 +1.075 80052,28 40.793 88956,43

3 63 CHOVET PIERRE LOUIS 137363 PAUL RICARD KZ2 KZ2 8 6:03.017 +1.449 79969,80 40.701 89157,51

4 176 RAYMOND GHISLAIN 187660 CARPENTRAS KZ2 GENTLEMAN GENTL 8 6:04.455 +2.887 79654,27 40.959 88595,91

5 10 LANTERI MATTEO 349404 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 8 6:06.163 +4.595 79282,72 41.079 88337,10

6 56 BOIRON ROMAIN 263486 MARTIGUES KZ2 KZ2 8 6:08.443 +6.875 78792,10 41.006 88494,36

7 153 SURACE BRUNO 170042 BAR SUR LOUP KZ2 GENTL GENTL 8 6:09.462 +7.894 78574,79 41.450 87546,44

8 42 LEONCE MATTEO 249124 ASK 34 KZ2 KZ2 8 6:09.542 +7.974 78557,78 41.326 87809,12

9 159 FIGHIERA THIERRY 151932 LYON KZ2 GENTLEMAN GENTL 8 6:09.674 +8.106 78529,73 41.388 87677,58

10 152 MEYER LAURENT 90207 AUVERGNE KZ2 GENTLEMAN GENTL 8 6:12.664 +11.096 77899,66 41.738 86942,35

11 240 GAILET SEBASTIEN 296439 CARPENTRAS KZ2 MASTER MASTER 8 6:13.566 +11.998 77711,56 41.803 86807,16

12 9 BRUZZONE ALEXANDRE 133209 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 8 6:15.332 +13.764 77345,92 41.806 86800,93

13 14 RIADO HUGO 315430 CARPENTRAS KZ2 KZ2 8 6:15.605 +14.037 77289,70 41.443 87561,22

14 21 RIBOULET MATHIEU 303304 GRABELS KZ2 KZ2 8 6:16.318 +14.750 77143,26 41.744 86929,85

15 180 PELLEGRINO FABIEN 74450 KZ2 GENTLEMAN GENTL 8 6:16.534 +14.966 77099,01 41.937 86529,79

16 141 GIORDANO TONY 322855 BAR SUR LOUP KZ2 MASTER MASTER 8 6:18.611 +17.043 76676,06 42.202 85986,44

17 17 ANOINE TONY 324519 PAUL RICARD KZ2 KZ2 8 6:18.808 +17.240 76636,18 42.182 86027,21

18 173 ASTROLOGI LUC 81127 ISTRES KZ2 GENTLEMAN GENTL 8 6:22.982 +21.414 75800,95 42.669 85045,34

19 55 CIRAVEGNA FABIO 352486 KZ2 KZ2 8 6:23.795 +22.227 75640,38 42.791 84802,87

20 105 GIBARROUX LUCAS 255063 MARTIGUES KZ2 MASTER MASTER 8 6:24.223 +22.655 75556,12 42.474 85435,79

21 15 DEMICHELIS PIERRE 338102 KC 06 KZ2 KZ2 8 6:24.337 +22.769 75533,71 41.948 86507,10

22 102 FOUMILIER BENJAMIN 196074 ISTRES KZ2 MASTER MASTER 8 6:25.488 +23.920 75308,18 42.276 85835,93 +5.000

23 22 MATHIOT LAURENT 101120 BTP NICE KZ2 MASTER MASTER 8 6:29.179 +27.611 74593,95 43.021 84349,50

24 108 FLOT ALEXANDRE 314071 MARTIGUES KZ2 MASTER MASTER 7 5:43.815 +1 Tour 73881,59 42.867 84652,52

25 27 BARISI  NOAH 314610 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 +8 Tours

Pas un tour

27 BARISI  NOAH 314610 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2

NO 102 : 5 Sec de penalité pour position incorrecte carenage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 24 VALET SYLVAIN 156287 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 14 11:22.306 74458,08 40.890 88745,41

2 56 BOIRON ROMAIN 263486 MARTIGUES KZ2 KZ2 14 11:23.067 +0.761 74375,13 41.155 88173,97

3 10 LANTERI MATTEO 349404 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 14 11:25.264 +2.958 74136,68 41.176 88129,00

4 159 FIGHIERA THIERRY 151932 LYON KZ2 GENTLEMAN GENTL 14 11:27.426 +5.120 73903,51 41.394 87664,87

5 153 SURACE BRUNO 170042 BAR SUR LOUP KZ2 GENTL GENTL 14 11:27.890 +5.584 73853,66 41.460 87525,32

6 240 GAILET SEBASTIEN 296439 CARPENTRAS KZ2 MASTER MASTER 14 11:33.719 +11.413 73233,11 42.452 85480,07

7 21 RIBOULET MATHIEU 303304 GRABELS KZ2 KZ2 14 11:35.383 +13.077 73057,86 41.763 86890,30

8 17 ANOINE TONY 324519 PAUL RICARD KZ2 KZ2 14 11:35.874 +13.568 73006,32 41.804 86805,09

9 14 RIADO HUGO 315430 CARPENTRAS KZ2 KZ2 14 11:36.572 +14.266 72933,16 41.368 87719,97

10 63 CHOVET PIERRE LOUIS 137363 PAUL RICARD KZ2 KZ2 14 11:39.825 +17.519 72594,14 41.168 88146,13 +5.000

11 152 MEYER LAURENT 90207 AUVERGNE KZ2 GENTLEMAN GENTL 14 11:46.972 +24.666 71860,27 42.457 85470,00

12 15 DEMICHELIS PIERRE 338102 KC 06 KZ2 KZ2 14 11:47.492 +25.186 71807,45 42.089 86217,30

13 102 FOUMILIER BENJAMIN 196074 ISTRES KZ2 MASTER MASTER 14 11:48.113 +25.807 71744,48 42.201 85988,48

14 173 ASTROLOGI LUC 81127 ISTRES KZ2 GENTLEMAN GENTL 14 11:53.976 +31.670 71155,33 42.861 84664,38

15 105 GIBARROUX LUCAS 255063 MARTIGUES KZ2 MASTER MASTER 14 11:54.464 +32.158 71106,73 42.759 84866,34

16 55 CIRAVEGNA FABIO 352486 KZ2 KZ2 14 11:55.480 +33.174 71005,75 43.117 84161,69

17 22 MATHIOT LAURENT 101120 BTP NICE KZ2 MASTER MASTER 14 11:55.819 +33.513 70972,13 43.017 84357,34

18 108 FLOT ALEXANDRE 314071 MARTIGUES KZ2 MASTER MASTER 13 11:55.695 +1 Tour 65914,11 43.110 84175,36

19 5 COLONNA ENZO 235168 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 7 6:29.099 +7 Tours 65283,12 41.246 87979,44

20 141 GIORDANO TONY 322855 BAR SUR LOUP KZ2 MASTER MASTER 5 4:50.697 +9 Tours 62415,50 42.729 84925,92

21 9 BRUZZONE ALEXANDRE 133209 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 3 3:05.570 +11 Tours 58664,65 42.132 86129,30

22 42 LEONCE MATTEO 249124 ASK 34 KZ2 KZ2 3 3:05.683 +11 Tours 58628,95 42.084 86227,54

23 27 BARISI  NOAH 314610 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 3 3:05.920 +11 Tours 58554,21 42.051 86295,21

24 176 RAYMOND GHISLAIN 187660 CARPENTRAS KZ2 GENTLEMAN GENTL +14 Tours

25 180 PELLEGRINO FABIEN 74450 KZ2 GENTLEMAN GENTL +14 Tours

Pas un tour

176 RAYMOND GHISLAIN 187660 CARPENTRAS KZ2 GENTLEMAN GENTL

180 PELLEGRINO FABIEN 74450 KZ2 GENTLEMAN GENTL

NO 63 : 5 Sec de penalité pour conduite dangereuse

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 24 VALET SYLVAIN 156287 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 16 11:24.823 84782,19 40.660 89247,41

2 56 BOIRON ROMAIN 263486 MARTIGUES KZ2 KZ2 16 11:26.927 +2.104 84522,51 40.731 89091,84

3 63 CHOVET PIERRE LOUIS 137363 PAUL RICARD KZ2 KZ2 16 11:27.069 +2.246 84505,04 40.381 89864,04

4 159 FIGHIERA THIERRY 151932 LYON KZ2 GENTLEMAN GENTL 16 11:35.332 +10.509 83500,83 41.215 88045,61

5 10 LANTERI MATTEO 349404 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 16 11:35.439 +10.616 83487,98 40.862 88806,22

6 5 COLONNA ENZO 235168 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 16 11:35.574 +10.751 83471,78 40.730 89094,03

7 27 BARISI  NOAH 314610 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 16 11:37.152 +12.329 83282,84 40.903 88717,20

8 176 RAYMOND GHISLAIN 187660 CARPENTRAS KZ2 GENTLEMAN GENTL 16 11:39.499 +14.676 83003,40 40.791 88960,80

9 153 SURACE BRUNO 170042 BAR SUR LOUP KZ2 GENTL GENTL 16 11:44.966 +20.143 82359,71 41.677 87069,60

10 17 ANOINE TONY 324519 PAUL RICARD KZ2 KZ2 16 11:45.825 +21.002 82259,48 41.494 87453,60

11 240 GAILET SEBASTIEN 296439 CARPENTRAS KZ2 MASTER MASTER 16 11:46.950 +22.127 82128,58 41.840 86730,40

12 15 DEMICHELIS PIERRE 338102 KC 06 KZ2 KZ2 16 11:47.093 +22.270 82111,97 41.642 87142,78

13 14 RIADO HUGO 315430 CARPENTRAS KZ2 KZ2 16 11:47.358 +22.535 82081,20 41.615 87199,32

14 21 RIBOULET MATHIEU 303304 GRABELS KZ2 KZ2 16 11:48.117 +23.294 81993,22 41.465 87514,77

15 42 LEONCE MATTEO 249124 ASK 34 KZ2 KZ2 16 11:49.406 +24.583 81844,24 41.473 87497,89

16 9 BRUZZONE ALEXANDRE 133209 BAR SUR LOUP KZ2 KZ2 16 11:49.814 +24.991 81797,20 41.553 87329,43

17 102 FOUMILIER BENJAMIN 196074 ISTRES KZ2 MASTER MASTER 16 11:50.557 +25.734 81711,67 41.709 87002,80

18 105 GIBARROUX LUCAS 255063 MARTIGUES KZ2 MASTER MASTER 16 11:59.474 +34.651 80698,95 42.531 85321,29

19 180 PELLEGRINO FABIEN 74450 KZ2 GENTLEMAN GENTL 16 11:59.683 +34.860 80675,51 42.041 86315,73

20 141 GIORDANO TONY 322855 BAR SUR LOUP KZ2 MASTER MASTER 16 12:02.617 +37.794 80347,95 42.488 85407,64

21 22 MATHIOT LAURENT 101120 BTP NICE KZ2 MASTER MASTER 15 11:26.053 +1 Tour 79340,80 42.978 84433,89

22 108 FLOT ALEXANDRE 314071 MARTIGUES KZ2 MASTER MASTER 15 12:01.819 +1 Tour 75409,48 42.802 84781,08

23 152 MEYER LAURENT 90207 AUVERGNE KZ2 GENTLEMAN GENTL 7 5:35.397 +9 Tours 75735,91 42.233 85923,33

24 173 ASTROLOGI LUC 81127 ISTRES KZ2 GENTLEMAN GENTL 7 5:35.802 +9 Tours 75644,57 42.682 85019,44

25 55 CIRAVEGNA FABIO 352486 KZ2 KZ2 7 5:37.667 +9 Tours 75226,77 43.072 84249,62

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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